Novo Pesquisa de Satisfagao Emergéncia - Satisfagdo com a US - Overview
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Total Entrevistados

196

Avaliacao Geral Algo a Comentar
100,00% 100,00%
87,76%
80,00%
60,00%
40,00%
20,00%
10,20%
Indiferente Insatisfeito Satisfeito Nao

Vocé deseja fazer um(a):



	Emergência
	Satisfação com a US


